Edinburgh anno die et mense subscriptis per nos proprio motu in presencia trium
Regni nostri statuum pronunciatum et per clericum nostrorum Rotulorum et Registri
infrascriptum nostro de mandato in scriptis redactum utique intellexisse sub hac

forma In parliamento excellentissimi et potentissimi principis ac domini nostri
metuendissimi domini Jacobi tercii dei gracia Scotorurn Regis illustrissimi tento apud.

Edinburgh d.ecimo tercio die mensis Octobris Anni M-i ii4cmi kvjti Ipso illu.strissimo
principe in Regali solio sedente Comparuit nobilis et potens dominus Bobertus
dominus Boyde peciit quocl humiliter ad genua sedens coram tribus Regni statibus a
sua serenitate declarari an aliquam animi indignacionem aut aliqualem offensionem

contra eundem concepisset ex eo quod cum a palacio suo de Linlithqw post scaccar-

ium ad Edinburgum cum eodem equitasset Qui suppremus dominus noster mature et
consulte avisatus coram eisdem Regni statibus vive vocis oraculo declaravit clare
Iucide quod edixit se nullam indignacionem offensam aut mentis rancorem contra
eundem dominum Boyde Adam Hepburn filium et apparentem heredern Pa,tricii

domini Halis Johannem dominum Somervile Andream Ker filium et heredem appar-

entem Andree Ker de Cesftrrde aut aliis cum eodem domino Boyde et personis pre-

dictis existentibus aliqualiter concepisse nec infuturum concepere velle sed eos ex

huiusmodi equitatu per preceptum sue Serenitatis facto extra omnem noxiam et
culpam esse et eos ut suos fidos ligios reputavit et in cares habuit Ita quod ex huius-

modi equitatu nullum eis et eorum alicui aut personis cum eisdem tunc presentibus

futuris temporibus quovismodo preiudicium .aliquod dampnum molestiam aut grava-

men generaret Quam rem et suppremi domini nostri Regis declaracionem dictus

dominus Boyde pro se et personis cum eo superius nominatis peciit in actis parlia-

L Aats of the P<trli,ament of Scotland,, vo1. ii. p. 185.

R
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menti redegi et sub magno sigillo suppremi domini nostni Regis sibi et aliis personis

predictis ad perpetuam rei memoriam inde confeci et donari Extractum de libro
actorum parliamenti per me Fergusium M'dowel clericum Rotulorum et Registri
domini nostri Regis sub meis sigillo et subscripcione manuali anno die mense et loco

predictis Quod quidem actum ac ornnia et singula in eodem contenta in omnibus suis

punctis et articulis approbamus et tenore presencium declaramus et confirmamus

Datum sub magno sigillo nostro apud Strivelin vicesimo quinto die mensis Octobris